



Ayuntamiento
de Vitoria-Gasteiz
Vitoria-Gasteizko
Udala

www.vitoria-gasteiz.org

KULTUR JARDUERAK GIZARTE ETXEETAN IKASTAROAK EUSKARAZ 2018-19 IKASTURTEAN



GAZTE ETA HELDUENTZAKO IKASTAROAK

Kultur Ikastaroak

Zozk. kodea	Ikastaroa eta irakaslea	Hizk.	Gizarte-etxea	Egunak	Ordutegia	Adina	Kuota		Kuota > 60 urte		Iraup.
							ez bazk.	bazk.	ez bazk.	bazk.	
07014	EUSKARA BATUA ETA EUSKALKIAK (EZAUGARRIAK ETA ERABILERA) Iñaki Lazkano	eusk.	PILAR	Az.	19:00-20:30	+16	38,7	19,35	27,6	13,8	10 saio urritik abendura
07005	ARDO DASTAKETAREN OINARRIAK Imanol Sarasola	eusk.	SALBURUA	Ar.	19:00-21:00	+16	36,12	18,06	25,76	12,88	7 saio otsailetik martxora
07004	DOKUMENTALA ETA EZ-FIKZIOZKO ZINEMAREN HISTORIA(K) ETA FORMA(K) Jorge Moneo	eusk.	LANDATXO	Al.-Az.	19:30-21:00	+18	58,05	29,02	41,4	20,7	15 saio urtarriletik martxora

Arte eszenikoak

Zozk. kodea	Ikastaroa	Hizk.	Gizarte-etxea	Egunak	Ordutegia	Jaiotze urtea	Kuota / hiruileko		Kuota/hh > 60 urte		Iraup.
							ez bazk.	bazk.	ez bazk.	bazk.	
06057	ANTZERKIA	eusk.	LANDATXO	Og.	19:30-21:00	2004 arte	33,9	20,4	24,15	14,4	urritik ekainera

Bertsolaritza

Zozk. kodea	Ikastaroa	Hizk.	Gizarte-etxea	Egunak	Ordutegia	Jaiotze urtea	Kuota / hiruileko		Kuota/hh > 60 urte		Iraup.
							ez bazk.	bazk.	ez bazk.	bazk.	
06169	BERTSO LANTEGIA	eusk.	IPARRALDE	Al.	19:30-21:00	2004 arte	33,9	20,4	24,15	14,4	urritik ekainera



Ayuntamiento
de Vitoria-Gasteiz
Vitoria-Gasteizko
Udala

www.vitoria-gasteiz.org

Marrazketa eta pintura

Zozk. kodea	Ikastaroa	Hizk.	Gizarte-etxea	Egunak	Ordutegia	Jaiotze urtea	Kuota / hiruhileko		Kuota/hh > 60 urte		Iraup.
							ez bazk.	bazk.	ez bazk.	bazk.	
06151	MARRAZKETA ERRAZA	eusk.	IPARRALDE	Ar.	19:00-21:00	2004 arte	45,2	27,2	32,2	19,2	urritik ekainera
06045	MARRAZKETA ETA PINTURA	eusk.	LANDATXO	Az.	19:00-21:00	2004 arte	45,2	27,2	32,2	19,2	urritik ekainera
06048	MARRAZKETA ETA URMARGOAK	eusk.	LANDATXO	La.	12:00-14:00	2004 arte	45,2	27,2	32,2	19,2	urritik ekainera
06181	MARRAZKETA ETA OLIO PINTURA	eusk.	JUDIMENDI	Al.-Az.	19:00-20:30	2004 arte	67,8	40,8	48,3	28,8	urritik ekainera
06127	MARRAZKETA ETA OLIO PINTURA	eusk.	LAKUA	Ar.-Og.	20:00-21:30	2004 arte	67,8	40,8	48,3	28,8	urritik ekainera

Eskulangintza

Zozk. kodea	Ikastaroa	Hizk.	Gizarte-etxea	Egunak	Ordutegia	Jaiotze urtea	Kuota / hiruhileko		Kuota/hh > 60 urte		Iraup.
							ez bazk.	bazk.	ez bazk.	bazk.	
06306	JANTZIAK BIRZIKLATZEA	eusk.	IBAIONDO	Ar.	18:30-20:30	2004 arte	45,2	27,2	32,2	19,2	urritik ekainera
06105	JOSTEA ERRAZA DA	eusk.	LANDAZURI kirol.	Al.	19:00-21:00	2004 arte	45,2	27,2	32,2	19,2	urritik ekainera
06150	PUNTUA	eusk.	IPARRALDE	Og.	18:00-19:30	2004 arte	33,9	20,4	24,15	14,4	urritik martxora
06008	PUNTU ETA KAKORRATZ LANAK	eusk.	ALDABE	Az.	17:00-19:00	2004 arte	45,2	27,2	32,2	19,2	urritik martxora
06072	PUNTU ETA KAKORRATZ LANAK	eusk.	SALBURUA	Ar.	19:00-21:00	2004 arte	45,2	27,2	32,2	19,2	urritik martxora
06133	XABOIAK ETA KOSMETIKA NATURALA	eusk.	LAKUA	Or.	16:00-18:00	2004 arte	45,2	27,2	32,2	19,2	urritik abendura
06101	XABOIAK ETA KOSMETIKA NATURALA	eusk.	ALDABE	Al.	17:00-19:00	2004 arte	45,2	27,2	32,2	19,2	urritik abendura
06097	XABOIAK ETA KOSMETIKA NATURALA	eusk.	SALBURUA	Az.	10:00-12:00	2004 arte	45,2	27,2	32,2	19,2	urritik abendura
06302	ZERAMIKA	eusk.	IBAIONDO	Ar.	18:00-20:00	2004 arte	45,2	27,2	32,2	19,2	urritik martxora

Musika

Zozk. kodea	Ikastaroa	Hizk.	Gizarte-etxea	Egunak	Ordutegia	Jaiotze urtea	Kuota / hiruhileko		Kuota/hh > 60 urte		Iraup.
							ez bazk.	bazk.	ez bazk.	bazk.	
06311	GITARRA	eusk.	IBAIONDO	Or.	16:00-17:30	2004 arte	33,9	20,4	24,15	14,4	urritik ekainera
06178	GITARRA gazteentzat	eusk.	JUDIMENDI	Og.	19:00-20:30	2000-2006	24,15	14,4	---	---	urritik martxora
06312	GITARRA gazteentzat	eusk.	IBAIONDO	Al.	17:30-19:00	2000-2006	24,15	14,4	---	---	urritik ekainera
06104	HIP-HOP, ALTXATU ZURE AHOTSA gazteentzat	eusk.	LANDATXO	La.	11:30-13:30	1998-2002	10,73	6,4	---	---	urrian



Ayuntamiento
de Vitoria-Gasteiz
Vitoria-Gasteizko
Udala

www.vitoria-gasteiz.org

Dantza

Zozk. kodea	Ikastaroa	Hizk.	Gizarte-etxea	Egunak	Ordutegia	Jaiotze urtea	Kuota / hiruileko		Kuota/hh > 60 urte		Iraup.
							ez bazk.	bazk.	ez bazk.	bazk.	
06205	ARETO DANTZAK	eusk.	ARANA	Ar.	10:30-12:00	2004 arte	20,34	12,24	14,49	8,64	urritik martxora
06226	EGUNGO DANTZEN KOREOGRAFIK gazteentzat	eusk.	HEGOALDE	Ig.	17:30-19:00	1998-2004	24,15	14,4	---	---	urritik martxora
06162	EUSKAL DANTZAK	eusk.	IPARRALDE	La.	16:30-18:00	2004 arte	33,9	20,4	24,15	14,4	urritik ekainera
06174	EUSKAL DANTZAK	eusk.	JUDIMENDI	Ig.	19:30-21:00	2004 arte	33,9	20,4	24,15	14,4	urritik ekainera
06216	EUSKAL DANTZAK	eusk.	HEGOALDE	Or.	19:30-21:00	2004 arte	33,9	20,4	24,15	14,4	urritik ekainera
06198	EUSKAL DANTZAK	eusk.	ARANA	Al.	19:30-21:00	2004 arte	20,34	12,24	14,49	8,64	urritik ekainera
06246	EUSKAL DANTZAK	eusk.	ARIZNABARRA	Og.	19:00-20:30	2004 arte	20,34	12,24	14,49	8,64	urritik ekainera
06038	EUSKAL DANTZAK	eusk.	ZABALGANA	Az.	18:00-19:30	2004 arte	33,9	20,4	24,15	14,4	urritik ekainera
06078	EUSKAL DANTZAK	eusk.	SALBURUA	Ar.	19:00-20:30	2004 arte	33,9	20,4	24,15	14,4	urritik ekainera
06315	EUSKAL DANTZAK: AURRESKU ETA AGURRA	eusk.	IBAIONDO	Ig.	12:00-13:30	2004 arte	33,9	20,4	24,15	14,4	urritik abendura
06013	EUSKAL DANTZAK: LARRAIN DANTZA	eusk.	ALDABE	Or.	17:30-19:00	2004 arte	33,9	20,4	24,15	14,4	urtariletik martxora
06316	EUSKAL DANTZAK: FANDANGO ETA ARIN-ARINA	eusk.	IBAIONDO	La.	18:30-20:00	2004 arte	33,9	20,4	24,15	14,4	urritik abendura
06040	EUSKAL DANTZAK: FANDANGO ETA ARIN-ARINA	eusk.	ZABALGANA	Or.	18:30-20:00	2004 arte	33,9	20,4	24,15	14,4	urritik martxora
06134	HIRIKO DANTZAK gazteentzat	eusk.	LAKUA	La.	11:00-12:30	1988-2006	24,15	14,4	---	---	urritik ekainera
06041	HIRIKO DANTZAK gazteentzat	eusk.	ZABALGANA	Ig.	18:30-20:00	1998-2006	24,15	14,4	---	---	urritik martxora
06296	KARIBEKO DANTZAK	eusk.	IBAIONDO	Ig.	18:00-19:30	2004 arte	33,9	20,4	24,15	14,4	urritik ekainera
06052	KARIBEKO DANTZAK	eusk.	LANDATXO	La.	11:30-13:00	2004 arte	20,34	12,24	14,49	8,64	urritik ekainera
06005	ROCK AND ROLLA	eusk.	ALDABE	La.	11:30-13:00	2004 arte	33,9	20,4	24,15	14,4	urritik martxora

Irudia

Zozk. kodea	Ikastaroa	Hizk.	Gizarte-etxea	Egunak	Ordutegia	Jaiotze urtea	Kuota / hiruileko		Kuota/hh > 60 urte		Iraup.
							ez bazk.	bazk.	ez bazk.	bazk.	
06175	ARGAZKIGINTZA REFLEX DIGITALA	eusk.	JUDIMENDI	Og.	19:00-21:00	2004 arte	45,2	27,2	32,2	19,2	urritik martxora
06206	ARGAZKIGINTZA REFLEX DIGITALA	eusk.	ARANA	Az.	19:00-21:00	2004 arte	45,2	27,2	32,2	19,2	urritik martxora
06320	ARGAZKIGINTZA REFLEX DIGITALA	eusk.	IBAIONDO	Az.	18:00-19:30	2004 arte	33,9	20,4	24,15	14,4	urritik abendura
06324	PHOTOSHOP ELEMENTS: HASTAPENAK ETA ARGAZKIGINTZA	eusk.	IBAIONDO	Ar.	19:00-20:30	2004 arte	33,9	20,4	24,15	14,4	urritik abendura
06327	PHOTOSHOP ELEMENTS: HASTAPENAK ETA ARGAZKIGINTZA	eusk.	IBAIONDO	Az.	18:00-19:30	2004 arte	33,9	20,4	24,15	14,4	urtariletik martxora



Ayuntamiento
de Vitoria-Gasteiz
Vitoria-Gasteizko
Udala

www.vitoria-gasteiz.org

HAURRENTZAKO IKASTAROAK

Zozk. kodea	Ikastaroa	Hizk.	Gizarte-etxea	Egunak	Ordutegia	Jaiotze urtea	Kuota / hiruhileko		Iraup.
							ez bazk.	bazk.	
06337	ANTZERKIA haurrentzat	eusk.	IBAIONDO	Ig.	11:30-12:30	2011-2013	16,1	9,6	urritik martxora
06067	ANTZERKIA haurrentzat	eusk.	SALBURUA	Az.	18:00-19:30	2008-2011	24,15	14,4	urritik ekainera
06332	ARGAZKIGINTZA DIGITALA haurrentzat	eusk.	IBAIONDO	Or.	18:30-19:30	2005-2011	16,1	9,6	urritik abendura
06116	BALLETA haurrentzat	eusk.	ABETXUKUko kirol.	La.	17:00-18:30	2009-2013	24,15	14,4	urritik martxora
06318	BALLETA haurrentzat	eusk.	IBAIONDO	La.	12:00-13:30	2009-2013	24,15	14,4	urritik ekainera
06212	BUZTIN MOLDAGARRIA haurrentzat	eusk.	HEGOALDE	Al.	18:00-20:00	2010-2013	32,2	19,2	urritik martxora
06238	BUZTIN MOLDAGARRIA haurrentzat	eusk.	ARIZNABARRA	Or.	18:00-20:00	2010-2013	32,2	19,2	urritik ekainera
06295	DANTZA MODERNOA haurrentzat	eusk.	ARRIAGAko kirol.	La.	10:00-11:30	2006-2010	24,15	14,4	urritik ekainera
06179	GITARRA haurrentzat	eusk.	JUDIMENDI	Og.	17:30-19:00	2005-2009	24,15	14,4	urritik ekainera
06114	GITARRA haurrentzat	eusk.	ABETXUKUko kirol.	Az.	17:30-19:00	2005-2009	24,15	14,4	urritik ekainera
06283	GITARRA haurrentzat	eusk.	ARRIAGA	La.	12:00-13:30	2005-2009	24,15	14,4	urritik ekainera
06033	GITARRA haurrentzat	eusk.	ZABALGANA	La.	10:00-11:30	2005-2009	24,15	14,4	urritik ekainera
06079	GITARRA haurrentzat	eusk.	SALBURUA	Ar.	17:30-19:00	2005-2009	24,15	14,4	urritik ekainera
06171	MAGIA haurrentzat	eusk.	IPARRALDE	La.	17:30-18:30	2005-2011	16,1	9,6	urtarriletik martxora
06136	MAGIA haurrentzat	eusk.	LAKUA	La.	10:00-11:30	2005-2011	24,15	14,4	urtarriletik martxora
06287	MAGIA haurrentzat	eusk.	ARRIAGA	Az.	18:30-20:00	2006-2011	24,15	14,4	urtarriletik martxora
06195	MARRAZKETA ETA PINTURA haurrentzat	eusk.	JUDIMENDI	La.	10:30-12:00	2009-2013	24,15	14,4	urritik martxora
06108	MARRAZKETA ETA PINTURA haurrentzat	eusk.	ABETXUKU	Or.	18:00-19:30	2009-2013	24,15	14,4	urritik ekainera
06252	MARRAZKETA ETA PINTURA haurrentzat	eusk.	ARIZNABARRA	La.	11:30-13:00	2005-2011	24,15	14,4	urritik ekainera
06272	MARRAZKETA ETA PINTURA haurrentzat	eusk.	PILAR	La.	11:00-12:30	2005-2011	24,15	14,4	urritik martxora
06309	MARRAZKETA ETA PINTURA haurrentzat	eusk.	IBAIONDO	Og.	17:45-19:15	2005-2011	24,15	14,4	urritik ekainera



Ayuntamiento
de Vitoria-Gasteiz
Vitoria-Gasteizko
Udala

www.vitoria-gasteiz.org

Zozk. kodea	Ikastaroa	Hizk.	Gizarte-etxea	Egunak	Ordutegia	Jaiotze urtea	Kuota / hiruhileko		Iraup.
							ez bazk.	bazk.	
06030	MARRAZKETA ETA PINTURA haurrentzat	eusk.	ZABALGANA	Or.	18:00-19:30	2009-2013	24,15	14,4	urritik martxora
06031	MARRAZKETA ETA PINTURA haurrentzat	eusk.	ZABALGANA	La.	11:00-12:30	2009-2013	24,15	14,4	urritik martxora
06217	MARRAZKETA ETA URMARGOAK haurrentzat	eusk.	HEGOALDE	Az.	18:00-19:30	2005-2011	24,15	14,4	urritik martxora
06310	MARRAZKETA ETA URMARGOAK haurrentzat	eusk.	IBAIONDO	La.	11:00-12:30	2005-2011	24,15	14,4	urritik ekainera
06059	MUSIKA ETA MUGIMENDUA haurrentzat	eusk.	LANDATXO	Og.	17:30-18:45	2012-2014	20,12	12	urritik martxora
06042	MUSIKREA haurrentzat	eusk.	ZABALGANA	Ar.	18:00-19:00	2011-2012	16,1	9,6	urritik martxora
06155	PINTURA LUDI KOA haurrentzat	eusk.	IPARRALDE	La.	11:00-12:30	2008-2013	24,15	14,4	urritik ekainera
06227	PINTURA LUDI KOA haurrentzat	eusk.	PILAR	Al.	18:00-19:30	2008-2013	24,15	14,4	urritik martxora
06163	SORMENEZKO DANTZA haurrentzat	eusk.	IPARRALDE	Az.	17:30-18:30	2011-2013	16,1	9,6	urritik martxora
06294	SORMENEZKO DANTZA haurrentzat	eusk.	ARRIAGAKo ki rold.	Or.	17:00-18:00	2011-2013	16,1	9,6	urritik ekainera
06039	SORMENEZKO DANTZA haurrentzat	eusk.	ZABALGANA	Al.	18:30-19:30	2009-2013	16,1	9,6	urritik martxora
06088	SORMENEZKO DANTZA haurrentzat	eusk.	SALBURUA	La.	12:30-13:30	2011-2013	16,1	9,6	urritik martxora
06147	ZERAMIKA haurrentzat	eusk.	IPARRALDE	Or.	18:00-19:30	2005-2012	24,15	14,4	urritik ekainera
06123	ZERAMIKA haurrentzat	eusk.	LAKUA	Ar.	18:00-19:30	2005-2012	24,15	14,4	urritik ekainera
06214	ZERAMIKA haurrentzat	eusk.	HEGOALDE	Ar.	17:30-19:00	2005-2012	24,15	14,4	urritik ekainera
06304	ZERAMIKA haurrentzat	eusk.	IBAIONDO	Al.	18:00-19:30	2005-2012	24,15	14,4	urritik ekainera
06022	ZERAMIKA haurrentzat	eusk.	ZABALGANA	Az.	18:00-19:30	2005-2012	24,15	14,4	urritik martxora
06131	ZIENTZIA DIBERTIGARRIA haurrentzat	eusk.	LAKUA	Az.	18:00-19:30	2010-2013	24,15	14,4	urritik martxora
06203	ZIENTZIA DIBERTIGARRIA haurrentzat	eusk.	ARANA	La.	11:00-12:30	2010-2013	24,15	14,4	urritik martxora
06284	ZIENTZIA DIBERTIGARRIA haurrentzat	eusk.	ARRIAGA	Og.	18:00-19:30	2006-2009	24,15	14,4	urritik martxora
06243	ZIENTZIA DIBERTIGARRIA haurrentzat	eusk.	PILAR	Ar.	18:00-19:30	2010-2013	24,15	14,4	urritik martxora
06034	ZIENTZIA DIBERTIGARRIA haurrentzat	eusk.	ZABALGANA	Or.	18:00-19:30	2010-2013	24,15	14,4	urritik martxora
06094	ZIENTZIA DIBERTIGARRIA haurrentzat	eusk.	SALBURUA	Al.	18:00-19:30	2006-2009	16,1	9,6	urritik martxora



Ayuntamiento
de Vitoria-Gasteiz
Vitoria-Gasteizko
Udala

www.vitoria-gasteiz.org

FAMILIENTZAKO IKASTAROAK

Haurrek bakarrik eman behar dute izena, baina ikastarora heldu batekin joan beharko dute

Zozk. kodea	Ikastaroa	Hizk.	Gizarte-etxea	Egunak	Ordutegia	Jaiotze urtea	Kuota / hiruileko		Iraup.
							ez bazk.	bazk.	
06228	DANTZAK familian	eusk.	HEGOALDE	La.	12:00-13:00	2012-2014	16,1	9,6	urritik martxora
06087	DANTZAK familian	eusk.	SALBURUA	Ig.	12:00-13:00	2012-2014	16,1	9,6	urritik martxora
06055	EUSKAL DANTZAK familian	eusk.	LANDATXO	La.	10:30-11:30	2010-2013	16,1	9,6	urritik martxora
06208	EUSKAL DANTZAK familian	eusk.	ARANA	Or.	17:30-18:30	2010-2013	16,1	9,6	urritik martxora
06233	EUSKAL DANTZAK familian	eusk.	ARIZNABARRA	La.	12:30-13:30	2010-2013	16,1	9,6	urritik martxora
06317	EUSKAL DANTZAK familian	eusk.	IBAIONDO	La.	17:00-18:00	2010-2013	16,1	9,6	urritik martxora

IZENA EMATEA

• ZOZKETA

Zozketan parte hartzeko eskabideak: 2018ko uztailaren 19tik irailaren 4ra, www.vitoria-gasteiz.org webgunean, 010 telefonoan zein gizarte etxeetan.

Zozketa: 2018ko irailaren 5ean.

Izen-ematea formalizatzea: 2018ko irailaren 5etik 11ra.

• BETE GABE GERATUTAKO TOKIAK

Irailaren 18tik aurrera, eta ikastaro bakoitza hasi bitartean, hutsik geratu diren tokiak modu librean eskatzen dituzten pertsoneri emango zaizkie, eskariak Interneten bidez edo zentroetako edozeinetan zuzenean egin ahala.

ARGIBIDEAK

www.vitoria-gasteiz.org webgunean eta gizarte etxeetan

